
Nescafé 
Classic 200 g

Cenový trhák
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Platí od 9. 5. 
do 21. 5. 2025

16. 5. – 21. 5.9. 5. – 15. 5.

 

 
Krušovice 10 % 0,5 l

 

Metaxa 5*  
38 % 0,7 l

 

Milka Thank You, 
With Love 110 g

 

Podravka 
ochucovadlo 75 g

 

Bryndza 125 g
 

Špekáčiky  
premium 
Krásno 100 g

-17 %
11.99EUR

17,13 €/l -40 %
0.59EUR

1,18 €/l

-17 %
0.69EUR

6,90 €/kg

-35 %

0.75EUR
10,00 €/kg

-35 %
2.59EUR

23,55 €/kg

-22 %
1.39EUR

11,12 €/kg

 

Merci mix 
250 g

-41 %

4.99EUR
24,95 €/kg

-43 %
3.99EUR

15,96 €/kg
 

Cisárske 
párky 
Mecom 
100 g

 

Sirup  
Multivitamín,  
Čučoriedka,  
Lesná jahoda   
Zlatá studňa 0,7 l

-33 %
0.75EUR

7,50 €/kg

-34 %
2.29EUR

3,27 €/l
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-33 %
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Multivitamín,  

Čučoriedka,  
Lesná jahoda   

Zlatá studňa 0,7 l

Cisárske  
párky  
Mecom 100 g
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Ponuka mäsových výrobkov len vo vybraných predajniach

Mäso a mäsové výrobky

 

Kuracie stehná bez 
kosti a kože chladené 

Hyza 1 kg

5.69EUR
5,69 €/kg

 

Oravská slanina 
Jinex 100 g

0.79EUR
7,90 €/kg

 

Vidiecka  
tlačenka Krásno 100 g

0.79EUR
7,90 €/kg

 

Párky  
Krásno 100 g

0.75EUR
7,50 €/kg

 

Cisárske párkyMecom 100 g
(V ponuke aj balenie 200 g, 2,29 €/ks, 
11,45 €/kg)

0.89EUR
8,90 €/kg

 

Mortadela 
kuracia saláma 

Hyza 100 g

0.35EUR
3,50 €/kg

 

Inovecká  
saláma Bivoj 100 g

0.65EUR
6,50 €/kg

 

Nitran saláma 
Krásno 100 g

0.99EUR
9,90 €/kg

 

Ščipák humenský 
Mecom 100 g

1.05EUR
10,50 €/kg

 

Torrero 
saláma 
Mecom 100 g

0.99EUR
9,90 €/kg  

Mojmírovský 
uherák 

TAURIS 100 g

1.09EUR
10,90 €/kg

 

Šunka Amálka  
Krásno 100 g
(V ponuke aj balenie 100 g, 
1,39 €/ks, 13,90 €/kg)

0.95EUR
9,50 €/kg

 

Šunková 
aspiková 
mozaika Mecom 
100 g

0.75EUR
7,50 €/kg

 

Mleté mäso cca 
500 g Jinex

0.65EUR
6,50 €/kg

 

Miško, Maťko - šunková pena 
s pažítkou 100 g

0.75EUR
7,50 €/kg

 

Ementaler 
tehla 45 % 
100 g

1.09EUR
10,90 €/kg

 

Levická tehla 45 %, 100 g

1.25EUR
12,50 €/kg

 

Levický salámový syr 45 % 
neúdený, údený 100 g

1.19EUR
11,90 €/kg

NOVINKA

Gril Klobásky Mix, Gril Party 
klobásky so Syrom Mecom 210 g

2.45EUR
11,67 €/kg
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Chladené a mrazené potraviny

Mliečne a chladené výrobky

 

Tatarská  
omáčka,  
Majolenka 
Hellmann´s 210 ml

1.49EUR
7,10 €/l

 

Jarná nátierka 
s tvarohom 135 g

1.59EUR
11,78 €/kg

 

Rybí šalát, Treska  
v majonéze Exklusiv Ryba 
Žilina 140 g

1.09EUR
7,79 €/kg

 

Zemplínsky šalát 
Piknik 140 g

1.15EUR
8,21 €/kg

 

Slonia 
pochúťka 
Piknik 
140 g

1.09EUR
7,79 €/kg

 

Zemiakové 
krokety 300 g

1.09EUR
3,63 €/kg

 

Obaľovaný syr Nowaco 400 g

3.99EUR
9,98 €/kg

 

Zemiakové Gnocchi 500 g

1.89EUR
3,78 €/kg

 

Chladené lístkové  
cesto rozvaľkané 300 g

1.25EUR
4,17 €/kg

 

Prima zmrzlina - Smotanová 
s malinovým topingom, Vanilková 
s čokoládovým topingom, Pistáciová 
s čokoládovým topingom 900 ml

2.99EUR
3,32 €/l

0.45EUR
10,00 €/l

 

Jarka jahodová, 
Kakao-vanilka 45 ml

 

Rama classic, maslová 400 g

1.99EUR
4,98 €/kg

 

Acidko plnotučné 
biele 950 g

1.39EUR
1,46 €/kg

 

Milka Vanila Stick 90 ml

1.99EUR
2,21 €/l

 

Magnum Double Hazelnut, 
Double Cherry 85 ml

1.59EUR
18,71 €/l

NOVINKA
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Mliečne a chladené výrobky

 

Smotana na varenie 
čerstvá Olma 12 % 200 g

0.69EUR
3,45 €/kg

 

Smotana na 
šľahanie čerstvá 
Olma 33 % 200 g

1.29EUR
6,45 €/kg

 

Olešnický tvaroh 
tučný 230 g

1.65EUR
7,17 €/kg

 

Lučina  
natur 180 g

2.19EUR
12,17 €/kg

 

Mana smotanová 
nátierka 200 g

1.29EUR
6,45 €/kg

 

Bánovecká jemná 
nátierka chren 150 g

1.49EUR
9,93 €/kg

 

Lunex  
Klasik tavený syr 

120 g

1.25EUR
10,42 €/kg  

Karička Klasik 
Duo 260 g

2.69EUR
10,35 €/kg

 

Karička črievko 
maxi 140 g

1.39EUR
9,27 €/kg

 

Apetito Lunex tavený 
syr v črievku 90 g

0.95EUR
10,56 €/kg

 

Zottarella mini 
classic 150 g

1.45EUR
9,67 €/kg

 

Olomoucké 
tvarôžky 100 g

1.39EUR
13,90 €/kg

 

Dziugas strúhaný 
100 g

 

Zakysanka 500 ml

Bryndza 
plnotučná 

volná 100 g

1.75EUR
17,50 €/kg

 

Tofu Lunter 
biele 160 g

0.90EUR
5,63 €/kg

 

Lactima Cheddar, 
Gouda plátky 130 g

1.45EUR
11,15 €/kg

 

Karička Gouda, 
Eidam plátky 

Salámové 100 g

1.65EUR
16,50 €/kg

 

Leerdammer Original 
plátkový syr 160 g

2.79EUR
17,44 €/kg

2.69EUR
14,16 €/kg

 

Bánovecký  
polooštiepok, údený 190 g

 

Hruštínske syrové nite 500 g

6.99EUR
13,98 €/kg

0.69EUR
1,38 €/l

1.10EUR
10,99 €/kg
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Mliečne a chladené výrobky

 

Srdiečko jogurt classic 125 g

0.29EUR
2,32 €/kg

 

Tami jogurt 
smotanový 

marhuľa, jahoda 
150 g

0.42EUR
2,80 €/kg

 

Rajo Mňam  
Duo smotanový  

jogurt čučoriedkový, 
čokoládový, jahodový 145 g

0.45EUR
3,10 €/kg

 

Zvolenský jogurt Gréckeho typu Bez 
Laktózy biely, čokoládovo-kokosový 125 g

0.65EUR
5,20 €/kg

 

Termix Kunín  
Maxi pistácia, 
kakao 130 g

0.59EUR
4,54 €/kg

1.29EUR
6,45 €/kg

 

Monte  
mliečny  
dezert Maxi  
4 x 100 g

1.89EUR
4,73 €/kg

 

Termix šejk Kunín vanilkový, kakaový 300 g

0.89EUR
2,97 €/kg

 

Müllermilch  
Jahoda, Čokoláda  
- Mliečny nápoj obohatený  
o vitamíny s cukrom 400 g

1.15EUR
2,88 €/kg  

Alpro 
Mandľový 
nápoj, this is 
Not M*lk  
3,5 % 1 l

2.19EUR
2,19 €/l

 

Starbucks Caramel 
Macchiato 0,22 l

2.19EUR
9,95 €/l

 

Zvolenský Protein 
puding vanilkový, 
čokoládový 200 g

7 Ponuka platí od 9. 5. do 21. 5. 2025



Cukrovinky

 

Hračka mobil 
- vodná hra 

s cukríkmi 8 g

1.99EUR
1,99 €/ks

 

Mamba 
karamelky 
Tropics 
106 g

0.99EUR
9,34 €/kg

 

Banánky 
v čokoláde 75 g

0.99EUR
13,20 €/kg

 

Ciut šumivý 
komprimát 60 g

0.59EUR
9,83 €/kg

 

Verbena furé  
rakytník, mäta & jablko 60 g

0.99EUR
16,50 €/kg

 

Bon Pari Originál 90 g

0.99EUR
11,00 €/kg

 

Nimm 2 Smile gummi 
Happies 180 g

1.19EUR
6,61 €/kg

 

Jojo Dážďovky, 
Medvedíky 170 g

1.45EUR
8,53 €/kg

 

Mini Mix ovocné 
a mätové cukríky 350 g

1.75EUR
5,00 €/kg

 

Milka Milkinis 7 x 12,5 g

1.49EUR
17,03 €/kg

 

Milka s celými orieškami 100 g
1.89EUR

18,90 €/kg

 

Kit Kat čokoláda slaný 
karamel, Hazelnut 99 g

1.79EUR
18,08 €/kg

 

Milka mliečna, oriešková 150 g

 

Študentská pečať Horká, Mliečna, Mliečna s malinami 170 g

2.49EUR
14,65 €/kg

2.55EUR
17,00 €/kg
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• okamžitá zľava pri každom nákupe
• mimoriadne zľavy na vybrané tovary
• automatické zaradenie do zlosovania o skvelé ceny

Nakupujte výhodne
a ušetrite ešte viac!Registrujte sa na www.korunaklub.sk alebo priamo 

v predajni. Ak už našu kartu máte, aktualizujte si 
Vaše údaje na www.korunaklub.sk, aby sme Vás 

v prípade potreby vedeli kontaktovať.

Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou 
a bežnou cenou zistenou na základe cenového prieskumu trhu.

EXTRA zľavy pre 
držiteľov Koruna 

karty až do 43 %

Ponuka platí od 9. 5. do 21. 5. 2025

 

Šunka najvyššej 
kvality Prantl 100 g

0.89EUR
8,90 €/kg

 

Syrokrém 
XXL 200 g

2.39EUR
11,95 €/kg

 

Verbena furé 
šalvia 60 g

0.99EUR
16,50 €/kg

 

Filety zo sleďov 
v paradajkovej 
omáčke 175 g

1.39EUR
15,80 €/kg

 

Ginger Duke 0,75 l - nápoj 
zo zmesi bylín so zázvorom

5.69EUR
7,59 €/l

 

Ríbezľové víno 
Náš Sad 0,75 l

2.99EUR
3,99 €/l

 

Rex prášok Orchidea 220 g / 4 pd

1.39EUR
0,35 €/dávka

KORUNA KLUB CENA

-36 %
2.09EUR

10,45 €/kg KORUNA KLUB CENA

-36 %
2.79EUR

3,72 €/l

KORUNA KLUB CENA

-17 %
4.99EUR

6,65 €/l

KORUNA KLUB CENA

-43 %
0.85EUR

14,17 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-25 %
1.19EUR

13,52 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-25 %
1.19EUR

0,30 €/dávka

KORUNA KLUB CENA

-21 %
0.79EUR

7,90 €/kg



 

KORUNA Mrazený 
hrášok 350 g

0.99EUR
2,83 €/kg

 

KORUNA Mrazené 
knedličky tvarohovo-
čučoriedkové 500 g

1.89EUR
3,78 €/kg

 

KORUNA  
Smotanová  

zmrzlina 200 ml

0.55EUR
2,75 €/l

 

KORUNA 
Lahôdkové 

zavináče 230 g

1.59EUR
6,91 €/kg

 

KORUNA Závin 
makový 400 g

2.19EUR
5,48 €/kg

 

KORUNA 
Smotana 

kyslá 200 g 
16 %

0.60EUR
3,00 €/kg

 

KORUNA  
Tatranská niva 
120 g

1.15EUR
9,58 €/kg

 

KORUNA  
Parenica  
neúdená 112 g, údená 110 g

1.19EUR
10,63 €/kg, 10,82 €/kg

 

KORUNA Doboška 
Eliška arašidová 50 g

0.39EUR
7,80 €/kg

 

KORUNA  
Doboška Eliška 

mliečna 50 g

0.42EUR
8,40 €/kg

 

KORUNA Sušienky 
polomáčané 100 g

0.69EUR
6,90 €/kg

 

KORUNA Eliškine 
burizonky ochutené 60 g

0.59EUR
9,83 €/kg

 

KORUNA Furé mix 400 g

2.09EUR
5,23 €/kg

 

KORUNA  
Tyčinky solené 220 g

0.92EUR
4,18 €/kg

 

KORUNA Chipsy slaninové, 
paprikové,  

solené 150 g

1.09EUR
7,27 €/kg

 

KORUNA Mandle 
blanširované 200 g

2.25EUR
11,25 €/kg

 

KORUNA Kešu 
natural 200 g

2.59EUR
12,95 €/kg

 

KORUNA 
Hrozienka 100 g

0.45EUR
4,50 €/kg

 

KORUNA Slivky 
sušené 200 g

1.69EUR
8,45 €/kg

 

KORUNA 
Marhule 
sušené 200 g

2.99EUR
14,95 €/kg

 

KORUNA 
Čaj malina-
čierna baza 
40 g0.59EUR

14,75 €/kg

 

KORUNA Ovocná 
nátierka miešaná 240 g

0.89EUR
3,71 €/kg

 

KORUNA 
Majorán sušený 

drvený 5 g

0.15EUR
30,00 €/kg
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Koruna výrobky nájdete vo všetkých našich predajniach Koruna a Koruna mini.

 

KORUNA Rasca 
celá 30 g

0.25EUR
8,33 €/kg

 

KORUNA Hydinová 
nátierka, Májkrém 75 g

0.45EUR
6,00 €/kg

 

KORUNA Pálivá 
nátierka 75 g

0.49EUR
6,53 €/kg

 

KORUNA Bôčiková 
nátierka 75 g Al

0.59EUR
7,87 €/kg

 

KORUNA Uhorky 
sterilizované  

6-9 cm / 680 g

1.45EUR
4,26 €/kg-pev.p.

 

KORUNA Olej 
slnečnicový 1 l

1.79EUR
1,79 €/l

 

KORUNA Jablčná 
šťava 100 % 1 l

0.89EUR
0,89 €/l

 

KORUNA Vodka jemná,  
Um tuzemský, Borovička,  
Slivka 40 % 0,5 l

5.29EUR
10,58 €/l

 

KORUNA 
Hruška 
38 % 
0,5 l

4.99EUR
9,98 €/l

 

KORUNA Ryža 
guľatozrnná 900 g

1.59EUR
1,77 €/kg

 

KORUNA Polievkový 
mix 250 g

0.59EUR
2,36 €/kg

 

KORUNA Hrach 
polený lúpaný 400 g

0.59EUR
1,48 €/kg

 

KORUNA Cestoviny 
bezvaječné - vretená, 

špagety, kolienka 400 g

0.59EUR
1,48 €/kg

 

KORUNA  
Hygienicky  

balený cukor 200 g

0.72EUR
3,60 €/kg

 

KORUNA  
Hygienicky balený cukor / trstinový 200 g

0.89EUR
4,45 €/kg

 

KORUNA 
Tekuté mydlo 
s vôňou 
orchidea 
400 ml

0.89EUR
2,23 €/l

 

KORUNA Papierové  
vreckovky 3 - vrstvové / 10 ks

0.95EUR
0,10 €/ks

 

KORUNA Kozmetické 
utierky 2 - vrstvové

0.99EUR
0,99 €/bal.

 

KORUNA Papier  
na pečenie 8 m

0.89EUR
0,11 €/m

 

KORUNA Kuchynské 
utierky 2 - vrstvové / 2 ks

1.39EUR
0,70 €/ks

 

KORUNA Alobal 
Exclusive 10 m

1.35EUR
0,14 €/m

 

KORUNA  
Kapsička pre psy  

- hovädzina v omáčke 4 x 85 g

1.39EUR
4,09 €/kg

 

KORUNA 
Kapsička 

pre mačky 
kura / losos 
v omáčke 4 

x 85 g

1.69EUR
4,97 €/kg

 

KORUNA Saláma pre psov  
s bravčovinou, s hydinou 1 kg

1.59EUR
1,59 €/kg
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Lindor Milk, 
Assorted 200 g

5.99EUR
29,95 €/kg

 

Karamelky v čokoláde 
Mliečne Figaro 238 g

5.99EUR
25,17 €/kg

 

Koko 35 g
0.45EUR

12,86 €/kg

 

Ľadové  
gaštany originál 45 g

0.75EUR
16,67 €/kg

 

Margot Zlatá 
karamel 81 g

0.75EUR
10,71 €/kg

 

Banány  
v čokoláde, v bielej 

čokoláde 42 g Orion 45 g

0.69EUR
15,33 €/kg, 16,43 €/kg

 

Merci mix 250 g

4.39EUR
17,56 €/kg

Akcia trvá od 9. 5. do 21. 5. 2025 alebo do vydania zásob darčekov. Obrázok je iba ilustratívny.

ZÍSKAJ  

PAPIER NA PEČENIE
PLATÍ IBA

 V PREDAJNIACH KORUNA.

ZA NÁKUP VÝROBKOV FIGARO 
V MINIMÁLNEJ HODNOTE 2,99 €.

 

Čokoládová poleva mliečna Figaro 90 g, 
Čokoláda na varenie 90 g, 180 g

1.09EUR
12,11 €/kg

1.99EUR
11,06 €/kg

 

Čokoláda Extra Horká 65 % 
kakaa, Horká, Mliečna 80 g

1.55EUR
19,38 €/kg

 

Siesta kakaová, oriešková 
v mliečnej čokoláde 50 g

0.67EUR
13,40 €/kg

 

Rumba, Nugát tyčinka 32 g

0.79EUR
24,69 €/kg

 

Sladká vášeň horká 
86 % 100 g

2.99EUR
29,90 €/kg

 

Čokopiškóty  
marhuľové, malinové 147 g1.49EUR

10,14 €/kg

Tatiana dezert 140 g

4.29EUR
30,64 €/kg

Tatiana mliečna 172 g

6.09EUR
35,41 €/kg
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Cukrovinky a pochutiny

 

Kit Kat Chunky 40 g

0.49EUR
12,25 €/kg

 

Mäta 50 g

0.59EUR
11,80 €/kg

 

Mila rezy 50 g

0.59EUR
11,80 €/kg

 

Delissa mliečna 
kakaová, 

oriešková 30 g

0.39EUR
13,00 €/kg

 

Horalky  
Sedita 5 x 50 g

2.45EUR
9,80 €/kg

 

Zlaté oblátky 
citrónové, 

čokoládové 146 g

1.39EUR
9,52 €/kg

 

Happy 
Bianco 
kokos, 
oriešok 
140 g

1.89EUR
13,50 €/kg

1.99EUR
14,21 €/kg

 

Gullón sušienky 
čokoládové 145 g

0.79EUR
5,45 €/kg

 

Vaflové  
oriešky 
lieskoorieškové 145 g

2.19EUR
15,10 €/kg

 

Brumík 
jahôdka, 
mliečny, 
čokoládový 
30 g

0.45EUR
15,00 €/kg

 

Family Pack croissant 
jahoda, kakao 270 g

1.69EUR
6,26 €/kg

 

Pernik Pernikář  
slivkový, jahodový 60 g

0.35EUR
5,83 €/kg

NOVINKA
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Cukrovinky a pochutiny

 

Indián, Marina 
sušienky 100 g

0.59EUR
5,90 €/kg

 

BeBe  
sušienky jemné, 
kakaové 130 g

0.99EUR
7,62 €/kg

 

Venčeky  
Opavia  

kakaové 150 g

1.35EUR
9,00 €/kg

 

Zlaté  
Koka 180 g, 
Esíčka 220 g

 

Piškóty  
Tradičné Opavia 110 g

0.92EUR
8,36 €/kg

 

Dialky 40 g

0.65EUR
16,25 €/kg

 

Schär Pan 
Blanco 250 g

1.99EUR
7,96 €/kg

1.69EUR
9,39 €/kg, 7,68 €/kg

 

Bear Fruit Rolls 
Raspberry  - ovocné 

rolky s Jahodami 20 g

0.69EUR
34,50 €/kg

 

Big Corny  
slaný karamel 40 g, 
banán 50 g

0.75EUR
18,75 €/kg, 15,00 €/kg

 

Excelent Protein Bar - Čierne ríbezle 
s brusnicami, Pistácie s mandľami 85 g

1.69EUR
19,88 €/kg

 

Sušené jablčné  
chipsy mix 20 g

0.79EUR
39,50 €/kg

 

Malokarpatský 
celozrnný chlieb rýžový 
mliečnokakaový, 
jogurtový 60 g

0.59EUR
9,83 €/kg

 

Cornflakes  
- kukuričné  

lupienky v sáčku Bonavita 375 g

2.09EUR
5,57 €/kg

 

Kubík 
Choco 

Balls 
500 g

2.79EUR
5,58 €/kg

 

Cereálie TRIX 350 g

3.49EUR
9,97 €/kg

 

Slovakia  
arašidy soľ 135 g

2.19EUR
16,22 €/kg 

JAHODY SUŠ. 
MRAZ. 30 g ENSA

1.99EUR
66,33 €/kg

 

BOOMZA 
Pukancová 

kukurica 
solená do 

mikrovlnky 
100 g

0.49EUR
4,90 €/kg

 

Študentská zmes 
v čokoláde Dr.Ensa 80 g

1.29EUR
16,13 €/kg

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA
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Káva

Pochutiny

 

Cyrilove pekárske 
tyčinky solené 90 g

0.69EUR
7,67 €/kg

 

Slovakia  
tyčinky z Pece 

Zemiakové 80 g

0.99EUR
12,38 €/kg

 

TUC Bake Rolls 
sucháre s príchuťou 

pizze, slané 80 g

0.72EUR
9,00 €/kg

 

Chrumky  
kukuričné ružové, modré 
Paw Patrol 30 g

0.75EUR
25,00 €/kg

 

Chio Pombär Family 
Pack original 110 g

2.29EUR
20,82 €/kg

 

Cyrilove lupienky 
solené 100 g

0.99EUR
9,90 €/kg

 

Slovakia Chips 
solené, cibuľková 

smotana 60 g

0.99EUR
16,50 €/kg

 

Lay`s vyprážané 
zemiakové lupienky 
solené, s príchuťou 

smotano. syra 
a bylín 130 g

1.55EUR
11,92 €/kg

 

Popradská káva 
Zlatý výber 250 g

2.99EUR
11,96 €/kg

 

Káva Jacobs 
Sympatie 250 g

3.69EUR
14,76 €/kg

 

Popradská káva  
Extra Špeciál 2x250 g

7.29EUR
14,58 €/kg

 

Popradská Crema 
Intenso Aroma 
zrnková 500 g

7.99EUR
15,98 €/kg

 

Nescafé Classic, 
Classic Crema 
100 g

3.65EUR
36,50 €/kg

 

Káva Jacobs 
Velvet 200 g

6.49EUR
32,45 €/kg

 

Cappuccino 
Mokate Vanilkové, 
Čokoládové 100 g

1.39EUR
13,90 €/kg

 

Nescafé 3in1 Classic 10 x 16,5 g, 
2in1 Classic 10 x 8 g / sáčok

2.59EUR
15,70 €/kg, 32,38 €/kg

 

Nescafé Classic 200 g

5.49EUR
27,45 €/kg
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Trvanlivé potraviny

čaj

 

Pigi čaj s citrónom 30 g

0.90EUR
30,00 €/kg

 

Loyd  
Hriate 

slivkové 30 g

1.75EUR
58,33 €/kg

 

Popradský Fenikel/rasca/aníz 30 g

1.05EUR
35,00 €/kg

 

Mistral Mäta 30 g

1.79EUR
59,67 €/kg

 

Popradský  
Ženský,  

Žalúdok 
a trávenie, Chrípka 

a nachladnutie 22,5 g
1.49EUR

66,22 €/kg

 

Grilovacie korenie 
s medvedím cesnakom 

Premium Thymos 25 g

0.59EUR
23,60 €/kg

 

Americké zemiaky 25 g,  
Grilovacie korenie 28 g 
- zmes korenín Vitana

0.72EUR
28,80 €/kg, 25,71 €/kg

 

Tekutá  
marináda  

- Medová, Kura Vitana 80 g

0.75EUR
9,38 €/kg

 

Tekuté 
korenie 
Maggi 
160 ml

1.09EUR
6,81 €/l

 

Chilli omáčka 
Vitana 180 g

1.49EUR
8,28 €/l

 

Bujón slepačí, hovädzí, 
zeleninový Maggi 60 g

 

Polievka s pečeňovými 
knedlíčkami Plný hrniec 

Carpathia 82 g

1.49EUR
18,17 €/kg

 

Omáčka na cestoviny  
4 druhy syra Vitana 46 g

1.15EUR
25,00 €/kg

 

Májka,  
Svačinka Hamé 3 x 75 g

1.99EUR
8,84 €/kg

 

Matej Hamé 100 g  
+ 25 % zadarmo

0.75EUR
6,00 €/kg

 

Pali nátierka, 
Pečeňová nátierka 
Tatrakon 120 g

0.89EUR
7,42 €/kg

0.90EUR
15,00 €/kg
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Trvanlivé potraviny

 

Luncheon Meat, 
Bravčové mäso vo 
vlastnej šťave Hamé 
400 g

3.29EUR
8,23 €/kg

 

Trenčianske jemné párky s fazuľou, 
Lečo s údeninou Hamé 300 g

1.69EUR
5,63 €/kg

2.09EUR
6,97 €/kg

 

Filety  
zo sleďov v oleji,  
v horčicovej omáčke 170 g

1.39EUR
13,63 €/kg, 14,79 €/kg

 

Sleď v oleji 
Sokra 240 g

1.75EUR
10,42 €/kg

 

Paradajky  
pasírované 

Podravka 200 g

0.65EUR
3,25 €/kg

 

Paradajkové pyré 
Otma 190 g

1.09EUR
5,74 €/kg

 

Čalamáda pikantná 370 g

1.09EUR
5,74 €/kg-pev.p.

 

Bon Menu Mexicana 
Bonduelle 425 ml

1.59EUR
3,70 €/kg

 

Horčica francúzska 
Snico 180 g

1.15EUR
6,39 €/kg

 

Kečup sladký Hamé 900 g

2.79EUR
3,10 €/kg

 

Raciol repkový 
olej 1 l

1.89EUR
1,89 €/l

 

Ryža varné 
vrecká 
Vitana  
4 x 100 g

1.35EUR
3,38 €/kg

 

Zlatý sen - 
pudingový 

krémový 
prášok 40 g

0.25EUR
6,25 €/kg

 

Milka 
Lieskovooriešková 

nátierka 350 g

3.79EUR
11,15 €/kg

 

Ovocná  
desiata  
s jablkami, s jahodami, s marhuľami Hello 100 g

0.52EUR
5,20 €/kg

NOVINKA
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Sirup Oravan 
pomaranč, lesná 
zmes sklo / 0,7 l

2.99EUR
4,27 €/l

Nealko

 

Relax Fruit  
drink Multivitamín, 

Pomaranč 1 l

1.15EUR
1,15 €/l

 

Hello 
lesná 
jahoda, 
broskyňa 
250 ml

0.39EUR
1,56 €/l

 

Xixo 
Ice Tea 
jahoda 
250 ml

 

 
DILMAH  

čierny čaj citrón, 
broskyňa 0,33 l plech

0.55EUR
2,20 €/l

 

Relax 
Melón, 
Kaktus 

+ jablko, 
limetka 
250 ml

0.79EUR
3,16 €/l

 

Relax  
100 % 

pomarančová 
šťava  

300 ml

0.79EUR
2,63 €/l

 

 
Pepsi Cola, Mirinda 
Orange 0,33 l / plech

0.79EUR
2,39 €/l

 

 
Fatra 
prírodná 
0,5 l

0.99EUR
1,98 €/l

 

 
Aloe Vera 

500 ml

1.29EUR
2,58 €/l

 

 
Mattoni Esence 

pomaranča, citróna 1,5 l

0.89EUR
0,59 €/l

 

 
Vinea biela, červená 1,5 l

1.29EUR
0,86 €/l

 

 
Ľadový čaj Lipton 
Broskyňa, Zelený 1,5 l

1.79EUR
1,19 €/l

 

 
Coca-Cola, Fanta 2 l

1.99EUR
1,00 €/l

NOVINKA

 

Sirup  
Multivitamín,  

Čučoriedka,  
Lesná jahoda   

Zlatá studňa 0,7 l

2.79EUR
3,99 €/l

0.79EUR
2,39 €/l

NOVINKA
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Nealko

Pivo

 

 
Rajec Pramenitá voda  
Jemne sýtená, 
Nesýtená 1,5 l

0.49EUR
0,33 €/l

 

 
Mitická perlivá, 
jemne perlivá 1,5 l

0.45EUR
0,30 €/l

 

 
Mattoni neperlivá, 
jemne perlivá 1,5 l

0.55EUR
0,37 €/l

 

 
Gemerka 
perlivá, 
jemne 
perlivá 2 l

0.55EUR
0,28 €/l

 

 
Zlatý Bažant  

12 % 0,5 l fľaša

0.69EUR
1,38 €/l

 

 
Corgoň 10 % 

0,5 l fľaša

0.42EUR
0,84 €/l

 

 
Radegast 

10 %, ležiak 
svetlý, 0,5l

0.59EUR
1,18 €/l

 

 
Pilsner 

Urquell 0,5 l

0.99EUR
1,98 €/l

 

 
Gambrinus 
svetlé 10 % 
0,5 l fľaša

0.45EUR
0,90 €/l

 

 
Pivo Krušovice 

10 % 0,5 l

0.49EUR
0,98 €/l

 

 
Kelt 10 % 
1,5 l / PET

1.39EUR
0,93 €/l

 

 
Corgoň 

Franciáš 0,5 l 
plech

0.79EUR
1,58 €/l

 

 
Šariš 10° - 

pivo výčapné 
svetlé 0,55 l  

plech

0.62EUR
1,13 €/l

 

 
Gambrinus 

12° ležiak 
svetlý 0,5 l 

plech

0.75EUR
1,50 €/l

 

 
Velkopopovický 
kozel 10 % 0,5 l  

plech

0.65EUR
1,30 €/l

 

 
Zlatý Bažant-Radler Mini 

Citrón, Citrón-baza-mäta,  
0,0 % alk. 0,33 l

0.69EUR
2,09 €/l

 

 
Birell Pomelo 
a Grep, Svetlé 
nealkoholické 
pivo 0,5 l plech

0.75EUR
1,50 €/l

NOVINKA

NOVINKA
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Víno

 

Frizzante Movino  
Ružové, Biele polosuché 0,75 l

3.59EUR
4,79 €/l

 

Frizzante Matyšák, 
ružové, biele 

perlivé, suché víno 
v plechovke 0,25 l

1.79EUR
7,16 €/l

 

Hubert Club polosladké, 
suché 0,75 l

5.39EUR
7,19 €/l

 

Hubert de Luxe,  
de Luxe Rose 0,75 l

 

Mucha Sekt Brut 0,75 l

4.79EUR
6,39 €/l

 

Frankovka, Sauvignon Blanc 
Templárske sklepy 0,75 l

3.25EUR
4,33 €/l

4.69EUR
6,25 €/l

 

Pálava Epic 0,75 l

3.99EUR
5,32 €/l

 

Rosé, Tramín červený 
Movino/Túžba 0,75 l

3.49EUR
4,65 €/l

 

J.P.Chenet Medium 
sweet Blanc, Merlot 
0,75 l

4.29EUR
5,72 €/l

 

Bostavan Cabernet Sauvignon, 
Chardonnay, polosladké 
moldavské víno 1 l

3.39EUR
3,39 €/l

 

Veltlínske zelené 
Topoľčianky 1 l

2.75EUR
2,75 €/l

 

Frankovka modrá 
Topoľčianky 1 l

2.99EUR
2,99 €/l

20



Alkohol

 

Vodka jemná, Borovička jemná 
St.Nicolaus 38 % 0,7 l

7.49EUR
10,70 €/l

 

Fjodor Vodka 
37,5 % 0,7 l

7.99EUR
11,41 €/l

 

Amundsen 
Vodka 37,5 % 0,7 l

7.99EUR
11,41 €/l

 

Borovička Borec 
38 % 0,7 l

7.99EUR
11,41 €/l

 

Beefeater 
40 % 0,7 l

13.99EUR
19,99 €/l

 

Moravská 
Marhuľa, Hruška 

R.Jelínek 40 % 
0,5 l

7.49EUR
14,98 €/l

 

Malina Old Herold 40 % 0,7 l

8.99EUR
12,84 €/l  

Zbojnícka Slivovica 
52 % 0,7 l

14.99EUR
21,41 €/l

 

Becherovka 38 % 0,5 l

7.99EUR
15,98 €/l

 

Fernet Stock Originál 38 %,  
Citrus 27 % 0,7 l

9.99EUR
14,27 €/l

 

Republica Božkov 
38 % 0,7 l

12.99EUR
18,56 €/l

 

Nestville whisky 
40 % 0,7 l

12.99EUR
18,56 €/l

 

Brandy Pliska 
36 % 0,5 l

8.49EUR
16,98 €/l  

Vaječný likér 
Božkov 15 % 

0,5 l

4.39EUR
8,78 €/l
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Drogéria

 

Umývacia  
kvetina Calypso

1.35EUR
1,35 €/ks

 

Voux tekuté 
mydlo Lotos 1 l

1.79EUR
1,79 €/l

 

Dixi sprchový 
gél pre mužov 

Arktická sila 3v1 
400 ml

1.59EUR
3,98 €/l

 

Dixi šampón 
žihlava-kofeín 

400 ml

1.99EUR
4,98 €/l

 

Detské vlhčené utierky Pampers 52 ks

2.29EUR
0,04 €/ks

 

Toaletný papier Tento biely 2 - vrstvový / 8 ks

2.45EUR
0,31 €/ks

 

Toaletný papier Tento Kids 8 kotúčov

2.99EUR
0,37 €/ks

 

Bella Panty New 
slipové vložky 20 ks

0.85EUR
0,04 €/ks

 

Bella Normal 
hygienické vložky 20 ks

1.09EUR
0,05 €/ks

 

Hygienické  
tampóny Bella Super, Regullar 8 ks

1.19EUR
0,15 €/ks

 

Hyg. vl.  
Naturella Ultra Normal Duo 20 ks

3.59EUR
0,18 €/ks

 

Jar 
Platinum - 
kapsule do 
umývačky 
riadu 
75 ks

19.99EUR
0,27 €/ks

 

Pur Secrets of 
the Care Aloe 

Vera 450 ml

1.55EUR
3,44 €/l

 

Pulirapid 
750 ml

3.49EUR
4,65 €/l

 

Cif Cream Biely, 
Lemon 500 ml

1.79EUR
3,58 €/l

 

Bref WC gél 
Lemonitta 

700 ml

2.25EUR
3,21 €/l

 

Bref WC Spa 
Mom. Vitality 

2 x 50 g

2.85EUR
28,50 €/kg
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Drogéria

Krmivo pre zvieratá

 

Rex kapsuly Orchid.
Color 13 ks

4.49EUR
0,35 €/dávka

 

Bupi tekutý prací 
prostriedok 1,5 l / 
20 pd

4.39EUR
0,22 €/dávka

 

Rex prací prášok 
Aromatherapy Orchid 

- 990 g / 18 pd

4.49EUR
0,25 €/dávka

 

Silan  
Fresh Sky aviváž 2,86 l / 130 pd, 
Magic Magnolia 2,772 l / 126 pd

6.49EUR
0,05 €/dávka

 

Coccolino duopack 
Passion Flower 2 x 1,275 l

6.99EUR
2,74 €/l

 

Rex prášok Orchidea 
2,97 kg / 54 pd

11.99EUR
0,22 €/dávka

 

Svieč. Sklo / Glade Luscious 
Cherry, I Love 112 g

4.39EUR
39,20 €/kg

 

Kozmetické  
utierky Cube/box 58 ks

1.29EUR
0,02 €/ks

 

Kuchynské utierky 
Tento Kitchen 
Inovation 2 ks

2.39EUR
1,20 €/ks

 

Papierové utierky Tento 
Complex - 1 kotúč,  

3 vrstvy, 220 útržkov

4.29EUR
4,29 €/ks

 

Špáradla 
bambusové 
200 ks

0.59EUR
0,59 €/bal.

 

Drôtenka  
Spontex Delicate  
- na jemné povrchy1.15EUR

1,15 €/ks

 

Pedigree Dry Adult 
hydina/zelenina 500 g

2.69EUR
5,38 €/kg

 

HAF Stehienka 80 g - 
doplnkové krmivo pre psy

0.95EUR
11,88 €/kg

 

Purina One Sterilcat 
granule s Hovädzím 

mäsom 800 g

5.39EUR
6,74 €/kg

 

Purina One Sterilcat  
kapsičky pre mačky  

s Morkou a s Lososom v šťave 4 x 85 g

2.69EUR
7,91 €/kg
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Možnosť platby kartou vo všetkých predajniach KORUNA.

Za chyby vzniknuté pri sadzbe a tlači neručíme! Dostupnosť akciových produktov je limitovaná uvede-
ným časovým obdobím, prípadne vypredaním zásob a nemusia byť dostupné na všetkých predajniach.
Sprostredkovateľ akcie: KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Organizátor súťaží: LIBEX, s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Zlosovateľných akcií sa môžu zúčastniť iba osoby, ktoré vyplnia a potvrdia poučenie dotknutej osoby 
uverejnené na www.korunaklub.sk. Akcie sa môžu zúčastniť iba osoby vo veku 18 rokov a viac.
Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou a bežnou cenou zistenou na základe 
cenového prieskumu trhu. Akciová cena nápojov v PET a plech obaloch nezahŕňa zálohu za obal.

BIOCÍDNY VÝROBOK
Používajte biocídne výrobky bezpečne!

Pred použitím si prečítajte údaje na obale 
a pripojené informácie o výrobku.

Akceptujeme platbu

Potraviny  
Koruna

Slovenský
výrobok

Predajne  
MINIKORUNA 
držia len tovar 
označený logom 
Minikoruna.

Záloh

Pálava, výber z hrozna, 
Frankovka modrá 

Predium Vráble 0,75 l

Tento propagačný leták obsahuje 36-percentný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

 

Pečeňovka, 
Svačinka Hamé 
100 g + 25 % 
zadarmo

 

Sardinky v paradajkovej omáčke, 
v slnečnicovom oleji Pescamar 115 g

 

Lanza prášok na pranie White, Color 5,85 kg / 90 pd

1.29EUR
17,20 €, 15,93/kg-pev.p.

11.99EUR
0,13 €/dávka

0.75EUR
6,00 €/kg

5.79EUR
7,72 €/l


